katastrálny odbor, dňa 5.5.2017 pod číslom 207/17 v prospech žiadateľov Mgr. Lekár Ladislav a 
manž. Ing. Zdenka Lekárová, bytom Drahovce, Dedinská 21/21. Táto časť parcely bude predaná 
do bezpodielového spoluvlastníctva manželov Lekárových za kúpnu cenu vo výške 3,00 EUR za 1 
m2, t.j. celkom za 156,00 EUR, slovom stopäťdesiatšesť eur so zriadením vecného bremena: uloženie 
inžinierskych sietí na pozemku parc. č. 95/49 v prospech obce Drahovce a to bezodplatne a s 
povinnosťou kupujúcich uhradiť poplatky súvisiace s prevodom. 
Dôvod hodný osobitného zreteľa podľa ust. § 9a ods.